
令和２年６月１９日 

生徒・保護者各位 

中央学院高等学校 

校長 横田 一弘 

６月２２日（月）以降の対応について 

 

入梅の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本校では千葉県緊急事態宣言解除に伴い、６月１日より生徒の安全を第一に考え上での、授

業再開に向けた分散登校による授業を実施してまいりました。 

さて、コロナ禍での油断を許さない状況が続いていますが、千葉県および近隣のコロナウ

イルス感染状況や社会情勢を踏まえた上で、６月２２日（月）以降の教育活動について以下

の通りに行いますので、皆様のご理解とご協力をお願い致します。 

 

◎ 学校生活について 

６月２２日（月）～  ８：４０ＨＲ 

           平常授業（通常時間割による） 

           １７：３０ 総下校（７月末まで） 

※ 登下校、校内ではマスク着用を引き続きお願いします。 

※ 部活動は３密状態にならないよう配慮して行います。部活動内容等は各部活からご案内

致します。 

※ 学食はお弁当のみの販売になります。 

※ 当分の間、生徒の清掃活動は行いません。ゴミの持ち帰りにご協力下さい。 


